
ΑΠΟΦΑΣΗ

της 138ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 14.10.2021

ΘΕΜΑ : Επικαιροποίηση/Τροποποίηση του υπ. αριθ.  EL 31 0018 0001 / 18-10-2018

Πιστοποιητικού Υπεύθυνου για τη Συντήρηση Φορέα (ΥΣΦ) της ΕΕΣΣΤΥ

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. το ν.4632/2019 (Α’ 159).

2. την Οδηγία (ΕΕ) 2016/798.

3. τον Κανονισμό (ΕΕ) 445/2011.

4. το υπ. αριθ. EL 31 0018 0001 / 18-10-2018 Πιστοποιητικού Υπεύθυνου για τη Συντήρηση 

Φορέα (ΥΣΦ) της ΕΕΣΣΤΥ.

5. την υπ. αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 12980/29-05-2020 αίτηση της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

6. το από 01-06-2020 e-mail της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

7. το υπ. αριθ. πρωτ. 13609/07-08-2020 έγγραφο της ΡΑΣ.

8. την υπ. αριθ. πρωτ. 13808/17-09-2020 Απόφαση του Γενικού Διευθυντή της ΡΑΣ.

9. το υπ. αριθ. πρωτ. 14210/11-11-2020 έγγραφο της ΡΑΣ.

10. το υπ. αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 14325/30-11-2020 έγγραφο της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

11. το από 30-11-2020 e-mail της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

12. το από 11-11-2020 e-mail της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

13. το από 11-01-2021 e-mail της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

14. το από 27-05-2021 e-mail της ΡΑΣ.

15. το από 01-06-2021 e-mail της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

16. το αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 1628/17-09-2021 έγγραφο της ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

17. την από 29-09-2021 έκθεση αξιολόγησης της ομάδας αξιολόγησης της αίτησης.

18. την με αριθμ. πρωτ. 1852 / 11.10.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της

ΡΑΣ.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Αθήνα, 18/10/2021

Αριθ. Πρωτ.: 1898



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την έγκριση της Επικαιροποίησης/Τροποποίησης του υπ. αριθ. EL 31 0018 0001 / 11-10-

2018 Πιστοποιητικού ΥΣΦ της ΕΕΣΣΤΥ, κατ’ εφαρμογή του άρθρου 66 του ν.4632/2019,

και με την επισήμανση για λήψη μέτρων από την ΤΡΑΙΝΟΣΕ, τα οποία απαιτούνται για

την  επίλυση των εναπομενόντων προβληματικών σημείων,  όπως αναφέρονται  στην

Εισήγηση προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ.

2. την εξουσιοδότηση στην Πρόεδρο της ΡΑΣ για την υπογραφή της Επικαιροποίησης /

Τροποποίησης του υπ. αριθ.  EL 31 0018 0001 / 11-10-2018 Πιστοποιητικού ΥΣΦ της

ΕΕΣΣΤΥ και τη διαβίβασή του στην ΤΡΑΙΝΟΣΕ.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου


		2021-10-26T14:29:58+0254
	Anastasios Konstas




